Resultados

Resultados

Informacion del evento RGP Jerez

Circuito Jerez
Fecha 26/06/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:50.530
Media del dia 02:08.505
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.530
Tiempo medio grupo prueba 02:08.505




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P35323 prueba 01:50.530 [ 01:50.530| 00:00.000 | 00:17.974| 00:00.000 | 00:17.974| 58
P35343 prueba 01:55.402 [ 00:04.872 | 00:04.872| 00:13.102 | 00:04.872 | 00:13.102 | 49
P35415 prueba 01:57.411( 00:02.008 | 00:06.880 | 00:11.094 | 00:06.880 | 00:11.094| 50
P35346 prueba 01:57.424 [ 00:00.012 | 00:06.893 | 00:11.081 [ 00:06.893 | 00:11.081 32
P35347 prueba 01:57.861 | 00:00.437| 00:07.330| 00:10.644 | 00:07.330| 00:10.644 | 55
P35344 prueba 01:58.523 [ 00:00.661 | 00:07.992| 00:09.982 | 00:07.992 | 00:09.982| 54
P35417 prueba 01:58.984 [ 00:00.460 | 00:08.453 | 00:09.521 | 00:08.453 | 00:09.521 | 48
P35418 prueba 01:59.215 [ 00:00.231 | 00:08.684 | 00:09.290 | 00:08.684 | 00:09.290 | 43
P35354 prueba 02:00.404 [ 00:01.189 | 00:09.873 | 00:08.101 | 00:09.873 | 00:08.101 | 41
P36385 prueba 02:00.780 [ 00:00.376 | 00:10.249 | 00:07.724| 00:10.249 | 00:07.724 | 47
P35355 prueba 02:04.113 [ 00:03.333 | 00:13.583 | 00:04.391 | 00:13.583 | 00:04.391| 29
P35342 prueba 02:04.559 [ 00:00.445 | 00:14.028 | 00:03.946 | 00:14.028 | 00:03.946| 39
P36338 prueba 02:04.820 [ 00:00.261 | 00:14.289 | 00:03.685| 00:14.289 | 00:03.685| 58
P35348 prueba 02:05.833 [ 00:01.013 | 00:15.303 | 00:02.671| 00:15.303 | 00:02.671 33
P35414 prueba 02:06.624 [ 00:00.791 | 00:16.094 | 00:01.880 | 00:16.094 | 00:01.880 | 29
P35352 prueba 02:07.197 [ 00:00.572 | 00:16.666 | 00:01.307 | 00:16.666 | 00:01.307| 34
P35325 prueba 02:07.488 [ 00:00.291 | 00:16.958 | 00:01.016 | 00:16.958 | 00:01.016 | 52
P35420 prueba 02:07.729 [ 00:00.240 | 00:17.199 | 00:00.775] 00:17.199 | 00:00.775 9
P35360 prueba 02:08.106 [ 00:00.376 | 00:17.576 | 00:00.398 | 00:17.576 | 00:00.398 19
P35321 prueba 02:09.640 [ 00:01.534 | 00:19.110| 00:01.135] 00:19.110 | 00:01.135| 33
P32233 prueba 02:13.056 [ 00:03.416 | 00:22.526 | 00:04.551| 00:22.526 | 00:04.551 6
P35416 prueba 02:13.330 [ 00:00.273 | 00:22.800 | 00:04.825| 00:22.800| 00:04.825| 34
P35322 prueba 02:14.258 [ 00:00.927 | 00:23.727 | 00:05.752| 00:23.727 | 00:05.752| 43
P35358 prueba 02:14.850 [ 00:00.592 | 00:24.319 | 00:06.344| 00:24.319 | 00:06.344| 39
P35345 prueba 02:14.902 [ 00:00.051 | 00:24.371 | 00:06.396 | 00:24.371| 00:06.396 7
P35357 prueba 02:15.170 [ 00:00.268 | 00:24.640 | 00:06.665 | 00:24.640 | 00:06.665| 39
P35421 prueba 02:15.202 [ 00:00.031 | 00:24.671 | 00:06.696 | 00:24.671 | 00:06.696 | 42
P35353 prueba 02:15.445 [ 00:00.242 | 00:24.914 | 00:06.939 | 00:24.914 | 00:06.939 11
P35349 prueba 02:17.055 [ 00:01.609 | 00:26.524 | 00:08.549 | 00:26.524 | 00:08.549 17
P36367 prueba 02:19.246 [ 00:02.191 | 00:28.715] 00:10.740 | 00:28.715 | 00:10.740 17
P35419 prueba 02:35.432 | 00:16.185| 00:44.901 | 00:26.926 | 00:44.901 | 00:26.926| 45
P35359 prueba 02:41.584 | 00:06.152 | 00:51.054 | 00:33.079 | 00:51.054 | 00:33.079| 26
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